
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 2 

LOTE 0 - AL077-S

04000699

04004620

04700454

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Alhamilla

Al-Ándalus

Maestro Padilla

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Calle del Almendro

Calle Rafael Alberti, Bloque 2, 14

La Fuensanta. Parada Bus

Calle Almería

Calle Nogal. Cortijo Grande

Gasolinera

Cortijo La Cruz, 5

San Isidro de Níjar

Redonda Camino Vera

Ruescas. Plaza

Galiano

Loma Cabrera

Avenida de la Cruz. Parada Bus

1

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Almería

Almería

La Fuensanta

San Isidro de Níjar

Almería

Retamar

El Viso

San Isidro de Níjar

Campohermoso

Ruescas

La Cañada de San 
Urbano
La Cañada de San 
Urbano
Almería

049999577

049999290

040520003

049998783

049998473

04D007341

049999279

040660022

049998677

04D007315

04D007389

04D007236

049998397

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

4

4

113TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Almería

Almería

Almería

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

(CENTRO RECEPTOR EDUCACIÓN ESPECIAL TRAYECTO 2 POR DISTANCIA)

36º51'16.22''N  2º27'5.62''W

36º50'2.68''N  2º27'37.20''W

36º52'17.94''N  2º26'26.09''W

36º54'47.96''N  2º10'42.24''W

36º50'5.56''N  2º26'36.61''W

36º51'7.09''N  2º18'34.36''W

36º52'47.42''N  2º12'45.08''W

36º54'39.92''N  2º10'7.12''W

36º56'21.50''N  2º7'41.67''W

36º48'58.44''N  2º13'31.32''W

36º51'39.82''N  2º24'40.13''W

36º51'24.49''N  2º22'56.52''W

36º51'5.98''N  2º27'28.12''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00764/ISE/2023/AL



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 2 de 2 

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte 00764/ISE/2023/AL


