INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00764/ISE/2023/AL

LOTE O - ALO77-S (CENTRO RECEPTOR EDUCACIÓN ESPECIAL TRAYECTO 2 POR DISTANCIA)

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HOR	HORARIO	
04000699	I.E.S.	Alhamilla		Almería			
DESCRIPCIÓ	V	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS	
Calle del Almendro		Almería	049999577	36°51'16.22"N 2°27'5.62"W	1	0	
Calle Rafael Alberti, Bloque 2, 14		Almería	049999290	36°50'2.68"N 2°27'37.20"W	1	1	
La Fuensanta. Parada Bus		La Fuensanta	040520003	36°52'17.94"N 2°26'26.09"\	N 1	0	
Calle Almería		San Isidro de Níjar	049998783	36°54'47.96"N 2°10'42.24"\	N 1	0	
Calle Nogal. Cortijo Grande		Almería	049998473	36°50'5.56"N 2°26'36.61"W	1	0	
					5	1	
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO		
04004620	I.E.S.	Al-Ándalus		Almería			
DESCRIPCIÓ	V	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS	
Gasolinera		Retamar	04D007341	36°51'7.09"N 2°18'34.36"W	1	0	
Cortijo La Cruz, 5		El Viso	049999279	36°52'47.42"N 2°12'45.08"\	N 1	0	
San Isidro de Níjar		San Isidro de Níjar	040660022	36°54'39.92"N 2°10'7.12"W	1	0	
Redonda Camino Vera		Campohermoso	049998677	36°56'21.50"N 2°7'41.67"W	1	0	
					4	0	
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HOR	ARIO	
04700454	I.E.S.	Maestro Padilla		Almería			
DESCRIPCIÓ	N	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS	
Ruescas. Plaz	a	Ruescas	04D007315	36°48'58.44"N 2°13'31.32"\	N 1	0	
Galiano		La Cañada de San Urbano	04D007389	36°51'39.82"N 2°24'40.13"\	N 1	0	
Loma Cabrera		La Cañada de San Urbano	04D007236	36°51'24.49"N 2°22'56.52"\	N 1	0	
Avenida de la Cruz. Parada Bus		Almería	049998397	36°51'5.98"N 2°27'28.12"W	1	0	
					4	0	
				TOTAL LO	OTE: 13	1	

INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00764/ISE/2023/AL

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.